
お 知 ら せ

令和２年１２月２８日（月）より
当センターは、金沢パークビル９階「９１２区」から
コンフィデンス金沢８階に移転いたします。

ご利用される皆さまには、移転にともない大変ご迷惑を
おかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

新事務所（電話、ＦＡＸ番号の変更はありません）

〒920-0024 石川県金沢市西念1-1-3 コンフィデンス金沢８F
電話 ０７６－２６５－３８８８ ＦＡＸ ０７６－２６５－３８８７

こころの相談室 ０７６－２６５－３８８６
月～金曜日 １３：３０～１６：３０

<木は午前９時～正午も相談可>


